PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de organização documental,

compreendendo as atividades de seleção, identificação, classificação, arquivamento, organização e etiquetagem de pastas e

documentos, destinados à organização do setor de arquivo da Câmara Municipal de Santa Inês – PB.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Inês-PB.

CONTRATADO: IDMON BARBOSA TAVARES 08798991400 – 47.390.352/0001-64

FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: 01.010 Câmara Municipal

Classificação funcional: 01 031 2001 2001 Manutenção da Câmara Municipal

Elemento de despesa: 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário)

DATA DO CONTRATO: 30/06/2025

VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Santa Inês-PB, 04 de julho de 2025

ROBENILDO CARVALHO DE SOUSA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS